
Č.j. SNPCS 07736/2020

Dohoda o ukončení

Smlouvy o zajišťování provozování Informačních středisek

Národního parku Ceské Svýcarsko

Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

IČ: 06342477, DIČ: C206342477

zastoupená: lng. Pavlem Bendou, Ph.D., ředitelem

(dále jen „objednate1“)

České Švýcarsko o.p.s

se sídlem: Křinické náměstí 1 161/10, 407 46 Krásná Lípa

zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl

O, vložka 101

IČ: 254 36 911.1316: C22543691 l

zastoupená Bc. Janem Šmídem, ředitelem

(dále jen „provozovatel“)

se, v souladu s ustanovením článku VI. odstavec 6.6. smlouvy o zajišťování provozování informačních

středisek Národního parku České Švýcarsko (dále jen .,Smlouva“), uzavřené mezi objednatelem a

provozovatelem dne 28.3.2019 a evidované pod číslemjednacím SNPCS 01000/2019 a na základě návrhu

provozovatele na ukončení smlouvy doručeného na adresu objednatele dne 30.1 12020 a zaevidovaného

pod číslemjednacím SNPCS 07732/2020, dohodly na ukončení této Smlouvy.

Jako hlavní důvody pro ukončení Smlouvy byly ze strany provozovatele uvedeny tyto důvody:

. nedostatečné finanční plnění v souvislosti s růstem provozních, mzdových a režijních nákladů,

. snížená poptávka po zboží a službách způsobená uzavřením informačních center během

nouzového stavu,

0 absence krytí mzdových a režijních nákladů při uzavření informačních center během

nouzového stavu.

Objednatel tímto souhlasí s ukončením Smlouvy z výše uvedených důvodů.

Tato dohoda nabývá platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění této dohody v registru smluv. Zveřejnění dohody zajistí objednatel.

V Krásné Lípě dne //Žč)64'0......

    Správa Národního parku České Švýcarsko Čes

Inv. Pavel Benda, Ph.D.. ředitel Bc. an , ' ite , _
° ' ČESKÉ Swansea ~

Obecně prospěšná společnost;

ČeskéMaps., Klinické Imm 1161m-

407 48 Krásná Lipa, Tel.: +420 412 363 000

l DIČ: CZ25436911, www.oeskesvycarsko.cz


